ecclesie Dei posset exinde conlingero detrimentum. Ideoque universitati veslro per

apostolica scripla precipiondo mandamus ut si quis ex ipsis. in parrocbiis vestris vel

locis vobis commissis, id attemptare prcsumpsorit, tam ipsum quam qui cum ausu

temerario presumpserit retinere, onini occasione rcmola, excommunicationis vinculo

innodetis. Datum Kerentini h idus marlii.

XXVI fn5i), i5 mars. Ferontini.

Copies du xiii* s. Madrid. Arch. gen. San Juan de Jérusalem, lpj.3a3-4, no 9 duxiv's. Bar-

celone, Arch. de la Cour d'Aragon, 3ofl. fol. 1 du xvi« s. Madrid, Arch. gen.. Carlutario 0

Magno, fol. m.

Anatyte PruJï, Entwicktang, p. a5g.

Kugpnius episcoptis servus scrvornni Dei. Dilecto flllo Euraldo 1 magistro militio

Templi Doinini ejusque fralribus tarn presenlibus qunm futuris regularrm vitam pro-

fr?sis in pcrpchitim Que' a fralribus nostris cpiscopis. devolionis inluitti elralionabili

providcnlia liiint', in sua \oluiiins slnbililato porsisterc, et, ut futuris temporibus

lirmiierobscrvcntur, conllrmationis nostre munirnino roboiaro. Proindc. dilecti in

Domino Mlii, amienbilcin composilioncm que inter vos et vencrnbilcm fratrem nos.

trum Oiiillelinum (n) llcrdcn&cm episcopuin, super ecclesia sancli lohannis do

Mun/onr- in prcsrnlin illustri» viri haymundi Barchinoncnsiuni comilis et baro-

nuui suoruui in obsidiono llerde faclu est et in srriplo rcclacla, favoris nostri asscr-

lione firmamiis. et ralam perpeluis temporibus manere decernimus. Nulli ergo

cmnino lioiuimun las sit oandem coinpnsilioncni teincrario ausu infringere seu qui-

buslibcl niolcstiis faligarc. Si quis autem liujua noslro conflrmalionis paginant scions,

conlia rain Inmcrc venire tcmptnvcrit, secundo terlinvo commonilus. si non reatum

suimi con^run salisfacliono correxeril, indignationem omnïpolentis Dei et beatorum

IViri et i'auli nposlolornin c-jus incurrat, alquc in cxlrcmo examine dislriclo ultioni

subjaceaî. Dalum Kercntini idus niarlii, indicHono XI11I*.

(n) Guillaume. évêque de terida, 1143*1176.

Vnr. 1. Ebrardo; BurarJo. – ». Quod. 3 fuerit – 6. Ylordeivscm. – 5. Monçon.

A. Brrengarii, 397.

A. (Ponliiu).

A. de Ponllbus. 397.

A..uxor Paganellidc Porcaria.

374.
Aalais = Adulais.

Aalberli =• AdalbcrH.

Abavld. 5s.

Abbas, Abbat. Abbate (Bcrn.ir-

dus. Domlnlcu», Grral-

Abbalia (lolbcrlus, Ododo).

Abbcra» (GullIcriniM df).

Abenlusç« (Abcth).

Abentatpinc (ZahPt).

Abrrbaçii». i"tf>

Abel!» Atienhisto. 175.

Abimncmia (lolinnncs).

Aboirazan. sij

Abonctna. i3.